correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition des
 crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement, par
 la loi de finances pour 2002, au ministre d'Etat, ministre
 des affaires étrangères ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé sur 2002, un crédit de deux
 cent quarante six millions de dinars (246.000.000 DA),
 applicable au budget des charges communes et au chapitre
 n° 37-91 " Dépenses éventuelles — Provision groupée".

Art. 2. — Il est ouvert sur 2002, un crédit de deux cent
 quarante six millions de dinars (246.000.000 DA),
 applicable au budget de fonctionnement du ministère des
 affaires étrangères et au chapitre n° 42-03 "coopération
 internationale".

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre d'Etat,
 ministre des affaires étrangères, sont chargés, chacun en ce

[...]

correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition des
 crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement, par
 la loi de finances pour 2002, au ministre des affaires
 religieuses et wakfs ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé sur 2002, un crédit de
 soixante millions trois cent mille dinars (60.300.000 DA),
 applicable au budget des charges communes et au chapitre
 n° 37-91 " Dépenses éventuelles — Provision groupée".

Art. 2. — Il est ouvert sur 2002, un crédit de soixante
 millions trois cent mille dinars (60.300.000 DA),
 applicable au budget de fonctionnement du ministère des
 affaires religieuses et wakfs et au chapitre n° 43-01
 "Administration centrale — Frais d'impression du Livre
 Saint et d'ouvrages retraçant les séminaires sur la pensée
 islamique."

[...]

correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition des
 crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement, par
 la loi de finances pour 2002, au ministre d'Etat, ministre
 de l'intérieur et des collectivités locales ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé sur 2002, un crédit de quatre
 cent trente trois millions de dinars (433.000.000 DA),
 applicable au budget des charges communes et au chapitre
 n° 37-91 " Dépenses éventuelles — Provision groupée".

Art. 2. — Il est ouvert sur 2002, un crédit de quatre cent
 trente trois millions de dinars (433.000.000 DA),
 applicable au budget de fonctionnement du ministère de
 l'intérieur et des collectivités locales, Section II —
 Direction générale de la sûreté nationale, Sous-section I
 — Services centraux, chapitre n° 34-06 "Sûreté
 nationale — Alimentation".